
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Zähringen 14 12 2 0 26:2 83:29 180:70
2 FC Freiburg 14 9 3 2 21:7 76:36 167:88
3 BC Lörrach-Brombach II 14 5 5 4 15:13 62:50 146:120
4 BC Küssaberg 14 5 4 5 14:14 60:52 140:121
5 TB Wyhlen 14 6 2 6 14:14 58:54 126:122
6 BC Dreiländereck 14 6 2 6 14:14 53:59 110:137
7 BC Eimeldingen 14 3 2 9 8:20 44:68 103:151
8 TV Bad Säckingen II 14 0 0 14 0:28 12:100 40:203

Spielleiter-Kontaktadresse
Bergold, Christian, Kornfeldstraße 91, 4125 Riehen,
christian_bergold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

BC Küssaberg
TV Bad Säckingen II
TSV Zähringen
BC Lörrach-Brombach II

BC Dreiländereck
BC Eimeldingen
FC Freiburg
TB Wyhlen

5:3
3:5
4:4
4:4

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen
BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen

BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen
TSV Zähringen
FC Freiburg
TB Wyhlen
BC Lörrach-Brombach II
FC Freiburg
TSV Zähringen

4:4
3:5
2:6
4:4
5:3
5:3
0:8
2:6

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Zähringen
FC Freiburg
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen
TSV Zähringen
FC Freiburg
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen

BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen
BC Dreiländereck
BC Küssaberg
BC Eimeldingen
TV Bad Säckingen II

6:2
5:3
8:0
5:3
5:3
7:1
7:1
8:0

Sa. 24.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen

BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TSV Zähringen
FC Freiburg
BC Dreiländereck
BC Küssaberg
FC Freiburg
TSV Zähringen

0:8
2:6
3:5
4:4
2:6
5:3
5:3
1:7

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00

BC Dreiländereck
BC Eimeldingen
FC Freiburg
TB Wyhlen

BC Küssaberg
TV Bad Säckingen II
TSV Zähringen
BC Lörrach-Brombach II

4:4
6:2
3:5
3:5

nu.Dokument 013, erstellt am 30.04.2024 20:56 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Zähringen
FC Freiburg
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen
TSV Zähringen
FC Freiburg
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen

BC Eimeldingen
TV Bad Säckingen II
BC Dreiländereck
BC Küssaberg
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen
BC Küssaberg
BC Dreiländereck

7:1
8:0
4:4
5:3
8:0
5:3
4:4
3:5

Sa. 16.02.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen
BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen

FC Freiburg
TSV Zähringen
TB Wyhlen
BC Lörrach-Brombach II
TSV Zähringen
FC Freiburg
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen

3:5
0:8 NA

0:8
4:4
4:4

0:8 NA
1:7
3:5

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TSV Zähringen
FC Freiburg
BC Küssaberg
BC Dreiländereck
TSV Zähringen
FC Freiburg

BC Eimeldingen
TV Bad Säckingen II
TB Wyhlen
BC Lörrach-Brombach II
TV Bad Säckingen II
BC Eimeldingen
BC Lörrach-Brombach II
TB Wyhlen

6:2
6:2
6:2
6:2
8:0
5:3
6:2
6:2

nu.Dokument 013, erstellt am 30.04.2024 20:56 | Seite 2 von 2


