Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
•	1	TSV Zähringen	14	12	2	0	26:2	83:29	180:70
	2	FC Freiburg	14	9	3	2	21:7	76:36	167:88
	3	BC Lörrach-Brombach II	14	5	5	4	15:13	62:50	146:120
	4	BC Küssaberg	14	5	4	5	14:14	60:52	140:121
	5	TB Wyhlen	14	6	2	6	14:14	58:54	126:122
	6	BC Dreiländereck	14	6	2	6	14:14	53:59	110:137
	7	BC Eimeldingen	14	3	2	9	8:20	44:68	103:151
•	8	TV Bad Säckingen II	14	0	0	14	0:28	12:100	40:203

Spielleiter-Kontaktadresse

Bergold, Christian, Kornfeldstraße 91, 4125 Riehen, christian_bergold@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 29.09.2007 15:00	BC Küssaberg	BC Dreiländereck	5:3	
15:00	TV Bad Säckingen II	BC Eimeldingen	3:5	
15:00	TSV Zähringen	FC Freiburg	4:4	
15:00	BC Lörrach-Brombach II	TB Wyhlen	4:4	
Sa. 13.10.2007 15:00	BC Küssaberg	BC Lörrach-Brombach II	4:4	
15:00	BC Dreiländereck	TB Wyhlen	3:5	
15:00	TV Bad Säckingen II	TSV Zähringen	2:6	
15:00	BC Eimeldingen	FC Freiburg	4:4	
19:00	BC Küssaberg	TB Wyhlen	5:3	
19:00	BC Dreiländereck	BC Lörrach-Brombach II	5:3	
19:00	TV Bad Säckingen II	FC Freiburg	0:8	
19:00	BC Eimeldingen	TSV Zähringen	2:6	
Sa. 10.11.2007 15:00	TSV Zähringen	BC Küssaberg	6:2	
15:00	FC Freiburg	BC Dreiländereck	5:3	
15:00	BC Lörrach-Brombach II	TV Bad Säckingen II	8:0	
15:00	TB Wyhlen	BC Eimeldingen	5:3	
19:00	TSV Zähringen	BC Dreiländereck	5:3	
19:00	FC Freiburg	BC Küssaberg	7:1	
19:00	BC Lörrach-Brombach II	BC Eimeldingen	7:1	
19:00	TB Wyhlen	TV Bad Säckingen II	8:0	
Sa. 24.11.2007 15:00	TV Bad Säckingen II	BC Küssaberg	0:8	
15:00	BC Eimeldingen	BC Dreiländereck	2:6	
15:00	BC Lörrach-Brombach II	TSV Zähringen	3:5	
15:00	TB Wyhlen	FC Freiburg	4:4	
19:00	TV Bad Säckingen II	BC Dreiländereck	2:6	
19:00	BC Eimeldingen	BC Küssaberg	5:3	
19:00	BC Lörrach-Brombach II	FC Freiburg	5:3	
19:00	TB Wyhlen	TSV Zähringen	1:7	
Sa. 19.01.2008 15:00	BC Dreiländereck	BC Küssaberg	4:4	
15:00	BC Eimeldingen	TV Bad Säckingen II	6:2	
15:00	FC Freiburg	TSV Zähringen	3:5	
15:00	TB Wyhlen	BC Lörrach-Brombach II	3:5	

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden Bezirksliga "Hochrhein" (15-16)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00	TSV Zähringen	BC Eimeldingen	7:1
15:00	FC Freiburg	TV Bad Säckingen II	8:0
15:00	BC Lörrach-Brombach II	BC Dreiländereck	4:4
15:00	TB Wyhlen	BC Küssaberg	5:3
19:00	TSV Zähringen	TV Bad Säckingen II	8:0
19:00	FC Freiburg	BC Eimeldingen	5:3
19:00	BC Lörrach-Brombach II	BC Küssaberg	4:4
19:00	TB Wyhlen	BC Dreiländereck	3:5
Sa. 16.02.2008 15:00	BC Küssaberg	FC Freiburg	3:5
15:00	BC Dreiländereck	TSV Zähringen	0:8 NA
15:00	TV Bad Säckingen II	TB Wyhlen	0:8
15:00	BC Eimeldingen	BC Lörrach-Brombach II	4:4
19:00	BC Küssaberg	TSV Zähringen	4:4
19:00	BC Dreiländereck	FC Freiburg	0:8 NA
19:00	TV Bad Säckingen II	BC Lörrach-Brombach II	1:7
19:00	BC Eimeldingen	TB Wyhlen	3:5
Sa. 01.03.2008 15:00	BC Küssaberg	BC Eimeldingen	6:2
15:00	BC Dreiländereck	TV Bad Säckingen II	6:2
15:00	TSV Zähringen	TB Wyhlen	6:2
15:00	FC Freiburg	BC Lörrach-Brombach II	6:2
19:00	BC Küssaberg	TV Bad Säckingen II	8:0
19:00	BC Dreiländereck	BC Eimeldingen	5:3
19:00	TSV Zähringen	BC Lörrach-Brombach II	6:2
19:00	FC Freiburg	TB Wyhlen	6:2

